
            Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie 

         21-200 Parczew   ul. Kościelna 136             tel. (83) 355-21-02  fax. (83) 355-21-00 

       www.spzozparczew.pl                 e-mail: sekretariat@spzozparczew.pl 

                          REGON: 000306489    NIP:539-13-33-279 KRS: 0000015873  

www.spzozparczew.pl 03.04.2017 r.                      Strona 1 z 2 

 

 
Parczew, 03.04.2017 r. 

  
 
Dział Zamówień Publicznych 
fax (83) 355 21 13 
zamowienia@spzozparczew.pl 
 
 
Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/3/2017 (2) 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup wyposażenia na potrzeby Szpitalnego 
Oddziału Ratunkowego” 
  

Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
  
          W związku z modyfikacją treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – 
Prawo zamówień publicznych tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający SPZOZ 
w Parczewie dokonuje zmian: 
 

W SIWZ Rozdział V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW pkt. 1 ppkt.  

B) spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:   

 3) zdolności technicznej lub zawodowej było: 

Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres  
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał minimum dwie (2) dostawy 
wyposażenia medycznego, każda na wartość wskazaną poniżej w tabelce oraz załączy 
dowody potwierdzające, że dostawy te zostały wykonane należycie. 

Nr Pakietu Przedmiot dostaw obejmujący 
co najmniej  

Kwota (brutto) 

minimum 

Pakiet Nr 1 Wózek do transportu pacjenta o 
napędzie na silnik elektryczny z 
możliwością przewiezienia 3 osób 
plus pacjent 

     25 000 PLN 

Pakiet Nr 2 łóżka pacjenta, wózki do 
transportu pacjenta oraz szafy 
lekarskie 

   370 000 PLN 

Pakiet Nr 3 stanowisko do dekontaminacji, 
myjnie, dezynfekatory, zestawy do 
intubacji, fotel ginekologiczny 

   200 000 PLN 

Pakiet Nr 4 Laptopy oraz Stacja wywoławcza 
do systemu przyzywowego 

     34 000 PLN 

Pakiet Nr 5 aparat do znieczulania, aparat 
EKG, aparat KTG, aparat RTG, 
aparat USG, monitor funkcji 
życiowych, respirator stacjonarny i 
transportowy, stół zabiegowy, 
zestawy do szybkich przetoczeń, 
zestaw endoskopowy, zestaw 
resuscytacyjny  

1 900 000 PLN 

http://www.spzozparczew.com.pl/
http://www.spzozparczew.pl/


www.spzozparczew.pl 03.04.2017 r.                      Strona 2 z 2 

 

Pakiet Nr 6 Zestawy narzędziowe    250 000 PLN 

 

Dnia 03.04.2017r. SIWZ Rozdział V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS 

SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW pkt. 1 ppkt.  

B) spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:   

 3) zdolności technicznej lub zawodowej otrzymuje nowe brzmienie:   

Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres  
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał minimum dwie (2) dostawy 
wyposażenia medycznego, każda na wartość wskazaną poniżej w tabelce oraz załączy 
dowody potwierdzające, że dostawy te zostały wykonane należycie. 

Nr Pakietu Przedmiot dostaw obejmujący  Kwota (brutto) 

minimum 

Pakiet Nr 1 Urządzenia transportowe      25 000 PLN 

Pakiet Nr 2 Wyposażenie medyczne 
 

   370 000 PLN 

Pakiet Nr 3 Wyposażenie medyczne 
 

   200 000 PLN 

Pakiet Nr 4 Wyposażenie elektroniczne 
 

     34 000 PLN 

Pakiet Nr 5 Sprzęt medyczny 
  

1 300 000 PLN 

Pakiet Nr 6 Sprzęt medyczny 
 

   250 000 PLN 

 
 

 
 
 
 
 
 
Podpisał: 

 
Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Parczewie 
   mgr Janusz Hordejuk 

 

        
 

 

http://www.spzozparczew.pl/

